
 

「令和５年度 新田高校 夏の学校見学会／部活動体験会」のご案内 
 

 

 日頃より本校教育活動に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 今年度の「夏の学校見学会／部活動体験会」を、下記の要領で実施します。皆様のご参加を心よりお待ちし

ております。また、「秋の学校見学会」につきましては、例年どおり９月に実施予定です。この際には、保護

者同席での個別進路相談（保護者相談会）も計画しています。詳細につきましては改めてお知らせいたしま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 実 施 日    令和５年８月 22 日（火）・23 日（水） 

 

２ 時 程      9：30～10：00  指定の教室内に集合→受付 

             10：00～10：30  学校概要の説明・諸連絡 

             10：30～12：00  部活動体験・見学、模擬授業体験→各会場にて解散・下校 

 

４ 申し込み方法    生徒 ：在籍する中学校より申し込みください。 

保護者：申し込み不要・直接御来校ください。 

以上 

 

              その他の詳細につきましては、各中学校を通じてお知らせします。 

ご不明な点は新田高校入試広報部までお問い合わせください。 

℡ 089-951-0188  FAX 089-951-0190 


